

貸借対照表

(平成25年3月31日)

(電源利用勘定)

(単位:円)

科 目	金 額	
資 産 の 部		
流動資産		
現金及び預金	5,379,869,621	
たな卸資産	19,025	
前渡金	73,718	
前払費用	4,244,447	
未収収益	354,843	
未収金	42,413,574	
その他の流動資産	10,366	
流動資産合計		5,426,985,594
固定資産		
1 有形固定資産		
建物	48,670,535	
減価償却累計額	20,190,156	28,480,379
車両運搬具	7,352,741	
減価償却累計額	6,328,534	1,024,207
工具器具備品	65,344,074	
減価償却累計額	55,088,745	10,255,329
土地	2,971,371	
減損損失累計額	1,193,808	1,777,563
有形固定資産合計		41,537,478
2 無形固定資産		
電話加入権	63,152	
無形固定資産合計		63,152
3 投資その他の資産		
敷金・保証金	123,162,222	
投資その他の資産合計		123,162,222
固定資産合計		164,762,852
資産合計		5,591,748,446

貸借対照表

(平成25年3月31日)

(電源利用勘定)

(単位:円)

科 目	金 額	金 額
負債の部		
流動負債		
未払金	756,464,707	
預り金	<u>1,989,500</u>	
流動負債合計		758,454,207
固定負債		
資産見返負債		
資産見返運営費交付金	<u>38,765,889</u>	
固定負債合計		<u>38,765,889</u>
負債合計		797,220,096
純資産の部		
資本金		
政府出資金	258,315,927	
民間出資金	<u>67,450,000</u>	
資本金合計		325,765,927
資本剰余金		
資本剰余金	77,791	
損益外減価償却累計額	3,870,847	
損益外減損損失累計額	1,232,704	
損益外除売却差額	<u>10,952,951</u>	
資本剰余金合計		15,978,711
利益剰余金		
前中期目標期間繰越積立金	50,111	
積立金	1,905,848,549	
当期末処分利益	2,578,842,474	
(うち当期総利益)	<u>(2,578,842,474)</u>	
利益剰余金合計		<u>4,484,741,134</u>
純資産合計		<u>4,794,528,350</u>
負債純資産合計		<u><u>5,591,748,446</u></u>